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ورزش 4

روی خط ورزش

»خدمتی« پرچمدار کاروان ایران شد
حسین قربانی - »نجمه خدمتی« ملی پوش تیراندازی استان، پرچمدار 
کاروان ایران در سی امین دوره مسابقات ورزشی دانشجویان جهان در شهر 
ناپل ایتالیا شد. به گزارش »خراسان جنوبی«، سی امین دوره یونیورسیاد 
دانشجویان جهان تابستان امسال در ۱۸ رشته ورزشی شامل ۱۵رشته دایمی 
و سه رشته انتخابی برگزار می شود و خدمتی، ملی پوش تیراندازی استان به 
عنوان پرچمدار کاروان ایران در این رقابت ها که از ۱2 تا 23 تیر برگزار می شود 
انتخاب شد. »نجمه خدمتی« پرچمدار کاروان ایران در یونیورسیاد دانشجویان 
جهان، کسب اولین سهمیه المپیک تابستانی 2۰2۰ توکیو، نشان طلای 
بازی های آسیایی 2۰۱۴ در اینچئون کره جنوبی و رکوردداری فینال جوانان 

از سال 2۰۱۴ تا 2۰۱۶ را در کارنامه دارد.

 درخشش دو ومیدانی کاران جانباز و معلول
سه دو و میدانی کار استان در رقابت های قهرمانی جانبازان و معلولان کشور 
درخشیدند. به گزارش خبرنگار ما علی اشتری دو ومیدانی کار بیرجندی در 
سی و دومین دوره مسابقات قهرمانی جانبازان و معلولان کشور که به مناسبت 
سالگرد شهدای هفتم تیر و انتخابی تیم ملی برگزار شد در پرش طول با رکورد 
۶.33 متر مدال طلای مسابقات را کسب کرد. در این رقابت ها محمد حسین 
دزگی، هم در ماده ۱۰۰متر با رکورد ۱۶ ثانیه و 33 صدم ثانیه اول شد و مسعود 

سارانی، مقام دوم این رقابت ها را از آن خود کرد.

جشنواره فراغت بانوان با ورزش 

جشنواره فراغت بانوان با ورزش ویژه شاغلان دستگاه های اجرایی خوسف به 
مناسبت هفته مبارزه با مواد مخدر برگزار شد. به گفته »فاطمه چهکندی« رئیس 
اداره ورزش و جوانان خوسف، جشنواره فراغت بانوان با ورزش ویژه بانوان 
شاغل دستگاه های اجرایی با شرکت 3۰ نفر در سالن شهید نجفی برگزار شد 
و شرکت کنندگان در دو رشته هفت سنگ و دال پلان به رقابت پرداختند. در 
پایان در رشته دال پلان سمیه خراشادی زاده، کبری نجفی و سیده حمیده 
هاشمی به ترتیب اول تا سوم شدند و در رشته هفت سنگ مهارتی هم زهرا 

حسنی و زهرا نخعی عنوان های اول و دوم را کسب کردند.

برترین های پینگ پنگ بازنشستگان

رقابت های پینگ پنگ بازنشستگان استان در دو بخش آقایان و بانوان با 
معرفی نفرات برتر پایان یافت. سرپرست هیئت پینگ پنگ استان گفت: در 
پایان رقابت های آقایان که با حضور 2۵ بازیکن از بیرجند، فردوس، سرایان و 
بشرویه برگزار شد، علی رضا مومن از استانداری عنوان قهرمانی را کسب کرد 
و محمد رضا چمنی و علی ایوبی، هر دو از آموزش و پرورش، عنوان های دوم و 
سوم را به دست آوردند. »حمیدی« افزود: در بخش بانوان هم که با حضور ۱۱ 
نفر انجام شد، فرحناز آشوری، طاهره زمانی پور و سیمین بهدانی، عنوان های 

اول تا سوم را کسب کردند.

 رئیس اداره 
ورزش و جوانان: 
بر اساس تفاهم 

نامه انجام شده با 
بنیاد مستضعفان، 

برای تامین یک 
میلیارد تومان 

اعتبار مورد نیاز 
تکمیل استخر 

شنای خوسف، در 
حال جمع آوری 

مستندات هستیم

حسین قربانی

کلنگ احداث استخر شنای خوسف سال 9۰ با حضور 
جمعی از مسئولان به زمین زده شد و عملیات اجرایی 
آن به منظور تامین یکی از زیرساخت های ورزش این 
شهرستان آغاز شد اما با گذشت هشت سال از کلنگ 
زنی و با وجود وعده های بسیار برای بهره برداری از 
این استخر، نه از تکمیل کار خبری است و نه از استخری 
برای شنا؛ به طوری که ورزشکاران و دوستداران این 
وعده  هستند،  مسئولان  های  وعده  در  غرق  رشته 
هایی که هر سال برای سال بعد مطرح می شود تا اگر 

اعتباری تخصیص یابد، این پروژه تکمیل شود! 

60 درصد پیشرفت 
»حمید رضا برومند« سرپرست وقت اداره کل ورزش و 
جوانان، چند سال قبل در بازدید از پروژه های ورزشی 
این شهرستان، در جمع خبرنگاران با اشاره به این که 
به زیرساخت های ورزشی خوسف بیش از گذشته باید 
توجه شود، گفته بود خوسف استخر شنا ندارد و این 
پروژه با بیش از۷۰ درصد پیشرفت تا پایان سال 9۶ به 
عنوان اولین استخر این شهرستان به بهره برداری می 
رسد. این در حالی بود که رئیس اداره ورزش و جوانان 

خوسف سال 9۷ از ۶۰ درصد پیشرفت این استخر خبر 
داد و گفت که سال گذشته ۵۴۰ میلیون تومان و امسال 
هم ۵۷۰ میلیون تومان برای تکمیل استخر شنای 
شهرستان اعتبار تخصیص یافت. »فاطمه چهکندی« 
نیاز یک میلیارد تومانی برای این پروژه را هم مطرح کرد 
و این که بنیاد مستضعفان قرار است این اعتبار را تامین 
کند. مدیر کل ورزش و جوانان نیز چندی پیش در جمع 
خبرنگاران در پاسخ به سوالی درباره آخرین وضعیت 
پروژه های ناتمام ورزشی این اداره کل، به بهره برداری 

از استخر شنای خوسف در سال 9۸ اشاره کرد.

شنا در بیرجند
»اکبری« از شهروندان خوسف، با یادآوری این که کلنگ 
احداث این پروژه سال 9۰ به زمین زده شد و عملیات 
این  مردم  نیاز  به  پاسخ گویی  منظور  به  آن  اجرایی 
شهرستان به استخر شنا آغاز شد می گوید: با گذشت 
هشت سال از آن زمان و وعده های بسیار مسئولان اداره 
کل ورزش و جوانان و اداره شهرستان برای بهره برداری 
از آن، هنوز درهای استخر به روی مردم باز نشده است و 
علاقه مندان به شنا مجبور به پیمودن مسافت خوسف تا 
بیرجند و پذیرفتن سختی های این کار هستند در حالی 

که همچنان چشم به تحقق وعده مسئولان دارند.

جمع آوری مستندات
با اعلام  رئیس اداره ورزش و جوانان خوسف هم 
این که پیمانکار در این پروژه ورزشی مشغول به کار 
مستضعفان  بنیاد  عمران  مسئول  بازدید  به  است، 
کشور از جزئیات انجام کار اشاره می کند و پیشرفت 
آن را همچنان ۶۰ درصد می داند و تاکید می کند 
که هنوز برای ایجاد موتورخانه و تاسیسات استخر 
اقدامی نشده است. »چهکندی« به این نکته اشاره 
می کند که بر اساس تفاهم نامه انجام شده با بنیاد 
مستضعفان، برای تامین یک میلیارد تومان اعتبار 
حال   در  خوسف،  شنای  استخر  تکمیل  نیاز  مورد 
جمع آوری مستندات برای ارسال به آنان هستیم تا با 
تخصیص این اعتبار زمینه تکمیل آن فراهم شود، البته 
تا آن زمان علاقه مندان به شنا از استخرهای بیرجند 
استفاده می کنند. به گفته او بعد از تکمیل استخر که 
امیدواریم امسال اجرایی شود، بهره برداری از آن با 
برگزاری مزایده به بخش خصوصی واگذار می شود. 
در کنار این موضوع با توجه به نبود استخر شنا در 
خوسف، هیئت شنا هم در این شهرستان تشکیل نشد 
اما با نزدیک شدن زمان بهره برداری از این پروژه به 
زودی فردی به عنوان رئیس هیئت شنای خوسف به 

اداره کل ورزش و جوانان معرفی می شود.

نتایج هفته اول لیگ فوتبال

حسینی- رقابت های لیگ فوتبال استان با برگزاری سه 
دیدار در هفته اول کلید خورد. به گزارش خبرنگار ما، در 
پایان این دیدارها در بیرجند تیم مرکز آموزش ۰۴ امام 
رضا )ع( توانست با ۴ گل از سد ایران جوان بگذرد، در 
نهبندان، تیم شهرداری این شهر با نتیجه 2 بر صفر در 
برابر »طلای سرخ قاینات« تن به شکست داد و در بشرویه 
دیدار دو تیم تعاونی دهیاری های این شهر و شهید شرفی 

فردوس با نتیجه مساوی بدون گل پایان یافت.

 ۸ سال از شروع پروژه گذشت

 استخرخوسف
غرق دروعده ها

رشد اسکیت درنبود 
زیرساخت ها

رحمان–اسکیت استان به دلیل وجود  استعدادهای 
بسیار در رده های مختلف سنی و شاخه های گوناگون 
با وجود فراهم نبودن زیرساخت های لازم، روند رو به 
رشدی را طی می کند. رئیس هیئت اسکیت استان 
نبود زیرساخت های مورد نیاز اسکیت را یادآور شد 
اما وجود استعدادهایی از جمله منیب احمدی مقدم 
و امیر حسین اعتمادی از قهرمانان کشوری را مانع 
رشد این رشته ورزشی دانست. »حسن شبانی«، 
از نبود پیست استاندارد به عنوان مهم ترین مشکل 
اسکیت خراسان جنوبی یاد کرد که به همین دلیل 
استان نتوانسته است میزبان رقابت های کشوری در 
شاخه های مختلف اسکیت باشد. به گفته وی با برنامه 
ریزی مناسب، اسکیت استان روند رو به رشدی دارد 
و سال گذشته با وجود مشکلات مالی، اسکیت بازان 
در قالب 2۰ مورد  اعزام در رقابت های قهرمانی کشور 
شرکت و مقام هایی را کسب کردند که در رشته فری 
استایل؛ اسکیت بازان دو مدال طلا، یک نقره و دو برنز 
به دست آوردند و یک نفر هم به اردوی تیم ملی دعوت 
شد. در شاخه »رول بال« هم سه تیم در لیگ برتر کشور 
داشتیم که تیم دختران باشگاه پارت اسکیت، مقام 
اول را کسب کرد اما به دلیل مشکل مالی، تیم پسران 
این باشگاه شرایط خوبی نداشت و نتوانست مقامی 
کسب کند. بنا به گفته وی، تیم هیئت اسکیت طبس 
هم که به عنوان نماینده استان در مسابقات لیگ 
حضور داشت و میزبان مرحله سوم آن بود مقام چهارم 
را کسب کرد. وی گفت: اسکیت سرعت به دلیل نبود 
پیست در استان فعال نبود اما با راه اندازی پیست 
توسط بخش خصوصی در بیرجند، برنامه ریزی آن 
انجام شد و از 2۰ اسفند سال گذشته لیگ اسکیت 
سرعت استان با حضور ۵۰ ورزشکار رده های سنی 
مختلف تیم های بیرجند )سه  تیم(، قاین، بشرویه و 
سرایان به میزبانی مرکز استان آغاز شد که دو مرحله 
آن پایان یافت و در آینده نزدیک مرحله سوم آن هم به 
منظور انتخاب تیم استان برای شرکت در مسابقات 

کشوری برگزار می شود. 
به گفته وی برای ارتقای اسکیت برنامه ریزی در 
زمینه برپایی دوره های آموزشی مربیان انجام و بر 
اساس آن سال گذشته کلاس های ارتقای مربیگری 
عمومی درجه 3 و چند کارگاه آموزشی با حضور 
مربیان کشوری برگزار شد و امسال هم برنامه هایی 
داریم البته در بیرجند برنامه های آموزشی بر عهده 
باشگاه ها و در شهرستان ها با هیئت هاست. وی 
افزود: شهرستان ها با کمبود سالن مواجه هستند 
و مطرح شدن این که اسکیت، سبب خراب شدن 
کفپوش ها می شود، از فعالیت گسترده در دیگر 
نقاط استان جلوگیری کرده است.وی این رشته را 
در رده نوجوانان فعال دانست و از فعال نبودن اسکیت  

بزرگ سالان در شهرستان ها خبر داد.

مسابقه کشتی ناتمام ماند

دیدار تیم کشتی استان در هفته اول دور برگشت 
رقابت های لیگ دسته یک کشتی فرنگی کشور در 
برابر نماینده خوزستان به دلیل شرایط نامساعد 
سالن ناتمام ماند. رئیس هیئت کشتی استان گفت: 
در جریان این مسابقه که روز پنج شنبه در سالن 
شهید بقایی بهبهان برگزار شد، در حالی که تیم 
خراسان جنوبی با نتیجه 3 بر 2 از حریف پیش افتاده 
بود، به دلیل هجوم تماشاگران به داور، مسئولان 

تیم کشتی استان برای حفظ امنیت کشتی گیران 
خود از ادامه مسابقه صرف نظر کردند. »سروری« 
با بیان این که قبل از این اقدام با مسئولان برگزاری 
مسابقه و همچنین مسئولان کمیته های مسابقات و 
داوران فدراسیون هم رایزنی شد افزود: با توجه به 
هزینه های سنگینی که برای شرکت در لیگ صرف 
شد و همچنین شرایط مناسبی که در جدول داریم، 
با جدیت به دنبال احقاق حق کشتی گیران خود از 
طریق فدراسیون و در صورت نیاز، وزارت ورزش و 

جوانان خواهیم بود.


